FAX:043-226-2297 千葉大学精神医学教室同門会事務局 行

拠金 申込書

千葉大学精神医学教室同門会 殿

令和 4 年  月  日

精神医学教室同門会研究奨励助成金の趣旨に賛同し拠金として下記の通り申し込みます。

記

1. 申し込み口数 （1 口 5,000 円）             口

2. 申し込み金額                     円

3. 振込予定日          令和 4 年  月   日

4. 住所・氏名

  （住所） 〒

（氏名）

こちらの二次元コードからもお申込みいただけます。

https://forms.gle/1dE32XwJa66szP4s5